VISUALIZACION GENERAL - Etiqueta Completa

proyecto: La Celia PIONEER
fecha: 03082017

FRENTE
Malbec

105 mm

pAls: MEXICO
coplico: FC003206
UTILIZA BASE BA00O64

123 mm

4. CONT NETT750 ml
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— 20XX —
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MENDOZA - ARGENTINA

Vino Tinto

FC003206

XX.X% Alc. Viol.

medidas: 105 mm x 123 mm
colores proceso: -

colores Pantone: Pantone 9162 U, Pantone Hexachrome Black U, Pantone 410 U .

tintas especiales: -
papel: Chéne Fleury
troquel: De corte
relieve: Si

stamping(folia): Folia Cobre UNIVACCO CG45

barniz/laca: Mate

barniz c/reserva: Barniz Serigrafico Volumétrico Brillante

gofrado sectorizado:
otros: Bajorrelieve
comentarios: -

Altura de pegado

67 mm

de la base de la botella

123

105

TROQUEL

TINTA CON TEXTO VARIABLE:
UTILIZA BASE BA0064

CAMBIA VARIEDAD / ANO DE COSECHA Y LINEAS / MICROCODIGO

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020
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Pantone
Hexachrome Black U

Folia cobre
UNIVACCO CG45

Relieve

Pantone Black al 20%

Barniz Serigrafico
Volumétrico MATE

Barniz Serigrafico
Volumétrico Brillante




